Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. CXXI.

[1657.] (ERICI) regis testimonium de eadem scotatione. — *Worthingborgh*, die 15. Augusti. assumptionis beatæ virginis.

Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. CXXIb.

[1658.] Literæ JOHANNIS DE REVALIA et XXIII aliorum militum, nec non universitatis 22. Septbr. vasallorum regiorum in Estonia ad Ericum regem, de castris et munitionibus, domino Henrico, episcopo Revaliensi, ad mandatum regis resignatis. — *Wesenberch*, die b. Mauritii sociorumque ejus.

Suhm Hist. af Danmk. XI. 898—99.

1306. [1659.] Literæ, quibus ASCERUS, DICTUS RAMPI, Joon dicto Prest plenam confert
30. Septbr. auctoritatem scotandi quædam bona ad quoddam altare b. Mariæ et s. Jacobi in ecclesia Aru-
siensi de novo construendum. — *Galtenkyor*, crastino b. Michaëlis.
Langebek Scriptt. VI. 480.
5. Octobr. [1660.] OLAVI episcopi Roskildensis literæ, quibus, “cum clives Lundenses in
communi transitu navium juxta Jeland in Rugia nostræ dioecesis *Bollwercke* construere et
lucernam ibidem ponere intendant ad transeuntium opus”, omnibus vere poenitentibus et con-
fessis, qui præfato operi manum porrexerint adjutricem, XL dies indulgentiarum de injuncta
iis poenitentia relaxat. — *Sundis*, nonarum tertia Octobris.
Schwartz Kurtze Einleit. zur Geogr. des Norder-Teuschlandes p. 138.
10. Octobr. [1661.] OLAVI episcopi Roskildensis literæ, quibus “tertiam partem oppidi Routhen-
kyrcæ in parochia Rambini Ruye, nostræ (o: Olavi) dioecesis”, ab Henrico sacerdote altari
cuidam Sundensi datam, in protectionem suam suscipit defendendam. — *Sundis*, in crastino
Dionysii martiris.
Schwartz Geschichte d. Pomm. Rüg. Städte p. 693. Ejusdem Kurtze Einleit. zur Geogr.
des Norder-Teuschlandes p. 149.
25. Octobr. [1662.] Conventio inter OLAVUM episcopum Roskildensem et WITZLAUM Ruyanorum
(vel ante) principem, cum consensu capituli Roskildensis et ad instantiam plurium nobilium terræ Ruyæ
inita, qua constituitur, ut incolæ Ruyiæ ratione decimarum episcopalium annuatim XXXV lestas,
duobus talentis minus, siliginis bonæ et legalis episcopo Roskildensi solvant, “cum XII so-
lidis super qualibet lesta, pro ipsa siligine episcopo deducenda. — Sine anno et die.
Langebek Scriptt. VII. 145—46.
25. Octobr. [1663.] OLAVI episcopi Roskildensis literæ, quibus conventionem nuper allatam
(vid. no. 1662.) Ruyam inhabitantibus notam facit. — *Roskildis*, octavo calend. Novembr.
Acta literaria Sveciæ 1729. p. 599. Langebek Scriptt. VII. 146—47.
22. Novbr. [1664.] ISARNI archiepiscopi Lundensis literæ, quibus Thomæ canonico Lundensi
permittit ecclesiam in Bwrleff cum præbenda sua conjungere. — *Lundis*, X. calend. Decembr.
Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1518. p. 478.
23. Novbr. [1665.] E(RICI) regis testimonium de scotatione quatuor solidorum terrarum, in
Stævenshæret in Heliestathæ sitarum, Nicolao dicto Tinde a Mathæo dicto Lalæ pro XL marcis
“cupreorum bonæ monetæ” facta. — *Worthingburgh*, die beati Clementis.
Weinwich Stevns herreds Beskr. p. 146—47.
25. Novbr. [1666.] ERICI Sveonum ducis ad consiliarios regis Norvegiæ literæ, ut moneant
regem suum, ne ullum “de fautoribus suis vel sibi adhærere volentibus” regno expellat propter
placitationem cum rege Daniæ initam, cum hic jam placitationem infregerit, castrum Haquini
regis comburendo. — *Vazstene*, die S. Catharinæ virginis.
Thorkelin Analecta p. 77—78. Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1519. p. 478—79.
Cfr. Suhm Hist. af Danmk. XI. 531—32.